

**Addendum
Addenda**

No./No
4

Project Description / Description de projet U-70 Window Replacement / Remplacement des fenêtres		
Project No./No de projet 5896	Departmental Representative / représentant ministériel Benoit Huot	Date 22-Oct-2020
Solicitation No./N° de sollicitation 20-58064		
Notice: This addendum shall form part of the tender documents and all conditions shall apply and be read in conjunction with the original plans and specifications.		
Nota: Cet addenda fait partie intégrale des dossiers d'appel; toutes les conditions énoncées doivent être lues et appliquées en conjonction avec les plans et les devis originaux.		

Item No	Description
	French to follow / le français suis

4.1 **Question:** Are the blinds to be open roll or with 3" aluminium facia?
Answer: Blinds must have a 3" aluminium facia.

End

4.1F **Question:** Les stores doivent-ils être ouverts ou avec une façade en aluminium de 3 " ?
Réponse: Les stores doivent avoir une façade en aluminium de 3"

Fin